Étagère pleine montée en rack 1000 mm,
Profondeur max. rack 19", noir, acier
Data Solutions
RÉFÉRENCE CATALOGUE
P19SH810B
L’étagère ajustable montable sur rack se monte sur la
surface avant des cornières avants et arrières du rack. Les
supports d'étagère réglables sont en acier calibre 12,
transparentes et réglables, pour s'adapter à des armoires à
profondeurs multiples ou à des cornières de rack. Les
modèles disponibles sont à la fois solides et ventilés. Ils
s'adaptent à l'espacement des racks 19 ou 23 pouces et ne
nécessitent qu'1U d'espace de rack. Veuillez noter que la
charge de base est de 68 kg (150 lb).
FONCTIONS
L’étagère ajustable montable sur rack se monte sur la surface avant des cornières du rack
Les fixations de support d'étagère réglables sont en acier calibre 12, transparentes et réglables, pour s'adapter à des
armoires à profondeurs multiples ou sur des cornières de rack
Les modèles disponibles sont à la fois solides et ventilés
Ils s'adaptent à l'espacement des racks 19 ou 23 pouces et ne nécessitent qu'1U d'espace de rack
Veuillez noter que la charge de base est de 150 kg (68 lb)
ATTRIBUTS DU PRODUIT
Référence article: 47919
Matériau: Acier doux
Finition: Revêtement poudré
Couleur: Noir foncé
Code couleur: RAL 9005
Épaisseur: 1.9mm
Type: Plein
Longueur: 700mm
We connect and protect
Largeur: 439mm
Profondeur maximale: 980mm
Convient à la profondeur de l'armoire: 1000mm max
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
©2026 nVent. Toutes les marques de commerce et logos de nVent sont la propriété de nVent Services GmbH ou de ses filiales. Toutes les autres
marques de commerce sont la propriété de leurs propriétaires respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.
Ce document est généré automatiquement par le système.
Notre portefeuille puissant de marques:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 2nVent.com | 2